АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017                                             № 1569

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Порядок проведения плановых

проверок, проводимых администрацией муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, органом, уполномоченным

на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон №

44-ФЗ), решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.12.2013 № 17/85

«О контрактной системе в муниципальном образовании «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области», в целях предупреждения и выявления

нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести и утвердить в Порядок проведения плановых проверок,

проводимых администрацией муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, органом, уполномоченным на осуществление

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

30.12.2013 № 1728, следующие изменения:

1. В пункте 3.1 слова «распоряжения заместителя главы

администрации» заменить словами «постановления администрации».

2. В пункте 4.1 слова «распоряжения заместителя главы

администрации» заменить словами «постановления администрации».

3. В пункте 4.3 слова «распоряжении заместителя главы

администрации» заменить словами «постановлении администрации».

4. В абзаце третьем пункта 4.4 «распоряжения заместителя главы

администрации» заменить словами «постановления администрации».

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области М.А. Шинкарёв